                                        Protokół
                 z obrad X/2015

         sesji Rady Miejskiej Trzemeszna

   w dniu 27 maja 2015 roku

    z okazji 25. Rocznicy odrodzenia samorządu terytorialnego w Polsce
Sesji przewodniczył                              LUDWIK MACIOŁ
                                                                                          Przewodniczący 

                                                                                             Rady Miejskiej
Protokołowała                                                          EWA BISIKIEWICZ

                                                                                      Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej

DO PKT. 1 PORZĄDKU OBRAD:

Otwarcia uroczystej X/2015 sesji Rady Miejskiej Trzemeszna z okazji 25. Rocznicy odrodzenia samorządu terytorialnego w Polsce dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ, który powitał uczestników dzisiejszych obrad.

Lista radnych oraz zaproszonych gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

DO PKT. 2 PORZĄDKU OBRAD:

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że w dzisiejszej sesji uczestniczy 15 radnych na ustawowy skład Rady 15 radnych. Rada Miejska posiada QUORUM i może podejmować uchwały i wnioski. 

DO PKT. 3 PORZĄDKU OBRAD:

Na Sekretarza obrad X/2015 sesji Rady Miejskiej powołano radną MARIĘ SOBIESZAK. 

DO PKT.4 PORZĄDKU OBRAD:

Burmistrz KRZYSZTOF DEREZIŃSKI w swoim wystąpieniu przedstawił dorobek Gminy Trzemeszno w ostatnim 25. leciu. 

DO PKT. 5 PORZĄDKU OBRAD:
Referat okolicznościowy pt.” Idea samorządności w perspektywie przełomu wieków XX i XXI” wygłosiła dr REGINA PACANOWSKA z Instytutu Historii UAM w Poznaniu.

DO PKT. 6 a PORZĄDKU OBRAD:

Projekt uchwały w sprawie ustanowienia Sztandaru Gminy Trzemeszno odczytano na sesji.
Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji PRZEMYSŁAW WOŹNY.

Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji SŁAWOMIR PENO.

Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.

Rada Miejska Trzemeszna przez aklamację podjęła uchwałę w sprawie ustanowienia Sztandaru Gminy Trzemeszno. Uchwała Nr X/100/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

DO PKT. 6 b PORZĄDKU OBRAD:
Projekt uchwały w sprawie nadania Medalu Honorowego Gminy Trzemeszno Przedsiębiorstwu Przemysłu Ziemniaczanego „ TRZEMESZNO” Sp. z o.o. w Trzemesznie został odczytany radnym.

Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji PRZEMYSŁAW WOŹNY.

Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną. 

Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji SŁAWOMIR PENO.

Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
Rada Miejska Trzemeszna przez aklamację podjęła uchwałę w sprawie nadania Medalu Honorowego Gminy Trzemeszno Przedsiębiorstwu Przemysłu Ziemniaczanego „ TRZEMESZNO” Sp. z o. w Trzemesznie. Uchwała Nr X/101/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.
Uroczystego wręczenia Medalu dokonano na sesji.
DO PKT. 6 c PORZĄDKU OBRAD:
Projekt uchwały w sprawie nadania Medalu Honorowego Gminy Trzemeszno Piastowskiemu Bankowi Spółdzielczemu w Janikowie Oddział w Trzemesznie został odczytany radnym.
Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji PRZEMYSŁAW WOŹNY.

Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną. 

Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji SŁAWOMIR PENO.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną. 

Rada Miejska Trzemeszna przez aklamację podjęła uchwałę w sprawie nadania medalu Honorowego Gminy Trzemeszno Piastowskiemu Bankowi Spółdzielczemu w Jankowie Oddział w Trzemesznie.

Uchwała Nr X/102/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
Uroczystego wręczenia Medalu dokonano na sesji.

DO PKT. 6 d PORZĄDKU OBRAD:
Projekt uchwały w sprawie nadania Medalu Honorowego Gminy Trzemeszno Polskiemu Stowarzyszeniu Diabetyków Koło w Trzemesznie został odczytany radnym.

Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji PRZEMYSŁAW WOŹNY.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.

Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji SŁAWOMIR PENO.
 Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
Rada Miejska Trzemeszna przez aklamacje podjęła uchwałę w sprawie nadania Medalu Honorowego Gminy Trzemeszno Polskiemu Stowarzyszeniu Diabetyków Koło w Trzemesznie. 

Uchwała Nr X/103/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
Uroczystego wręczenia Medalu dokonano na sesji.

DO PKT. 6 e PORZĄDKU OBRAD:
Projekt uchwały w sprawie nadania Medalu Honorowego Gminy Trzemeszno dla Chóru „ KANTATA” w Trzemesznie odczytano radnym.

Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji Przemysław WOŹNY.

Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji SŁAWOMIR PENO.

Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.

Rada Miejska Trzemeszna przez aklamację podjęła uchwałę w sprawie nadania Medalu Honorowego Gminy Trzemeszno dla Chóru „ KANTATA” w Trzemesznie. 
Uchwała Nr X/104/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Uroczystego wręczenia Medalu dokonano na sesji. 

DO PKT. 6 f PORZĄDKU OBRAD:
Projekt uchwały w sprawie nadania Medalu Honorowego Gminy Trzemeszno Pani Marii Sosnowskiej odczytano radnym.

Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji Przemysław WOŹNY.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji SŁAWOMIR PENO.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
Rada Miejska Trzemeszna przez aklamację podjęła uchwałę w sprawie nadania Medalu Honorowego Gminy Trzemeszno Pani Marii Sosnowskiej.

Uchwała Nr X/105/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.
Uroczystego wręczenia Medalu dokonano na sesji. 

DO PKT. 6 g PORZĄDKU OBRAD:
Projekt uchwały w sprawie nadania Medalu Honorowego Gminy Trzemeszno Panu Edwardowi Drozdowi odczytano radnym.
Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji PRZEMYSŁAW WOŹNY.

Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji SŁAWOMIR PENO.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
Rada Miejska Trzemeszna przez aklamacje podjęła uchwałę w sprawie nadania Medalu Honorowego Gminy Trzemeszno Panu Edwardowi Drozdowi.
Uchwała Nr X/106/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.
Uroczystego wręczenia Medalu dokonano na sesji.
DO PKT. 7 PORZĄDKU OBRAD:
Podziękowania za budowanie fundamentów samorządności Gminy Trzemeszno otrzymali:
· Krzysztof Dereziński
· Dariusz Jankowski
· Ewa Bisikiewicz

· Irena Skałecka

· Irena Radke

· Maria Dłutkowska

· Eleonora Mądra

· Jerzy Kaptur

· Józef Kostka

· Krzysztof Szapował

· Wiesław Pokorski

· Ludwik Macioł

· Maria Dziel

· Marek Gotowała

· Mikołaj Ostrowski

· Teresa Maćkowiak

· Tadeusz Wachacz

· Jerzy Chełmiński

· Krzysztof Brzostowski

· Benedykt Nitka
DO PKT. 8 PORZĄDKU OBRAD:

Podczas sesji wręczono nagrody uczestnikom Konkursu Samorządowego.

Nagrody otrzymali:

· Julian Wyrkowski uczeń Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych – wyjazd do Parlamentu Europejskiego

· Magdalena Czarnecka uczennica Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych – wyjazd do Parlamentu Europejskiego

· Weronika Choniej uczennica Gimnazjum w Trzemesznie –wyjazd do Parlamentu Europejskiego

· Martyna Wekwerth uczennica Szkoły Podstawowej Nr 1 w Trzemesznie – tablet

· Jagna Jatczak uczennica Szkoły Podstawowej Nr 1 – tablet

· Jagoda Białek uczennica Szkoły Podstawowej Nr 1 w Trzemesznie - tablet.

Ponadto wręczono aparaty fotograficzne oraz statywy fotograficzne dla Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych oraz Szkoły Podstawowej Nr 1 w Trzemesznie.
Pozostałe szkoły biorące udział w konkursie otrzymały statywy fotograficzne.

Lista nagród i fundatorów nagród stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
DO PKT. 9 PORZĄDKU OBRAD:
W trakcie sesji zostały odczytane okolicznościowe adresy. Ponadto głos zabierali zaproszeni goście. 

DO PKT. 10 PORZĄDKU OBRAD:
Z uwagi na wyczerpanie Porządku obrad Pan LUDWIK MACIOŁ Przewodniczący Rady Miejskiej dziękując za przyjęcie zaproszenia Władz Samorządowych Gminy Trzemeszno dokonał zamknięcia X/2015 sesji Rady Miejskiej.

Sesja była nagrywana oraz filmowana. Nagrania dostępne są w Biurze Rady Miejskiej. 

